
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2678/

Código da publicação: 2678

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 09:42:35

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: A presente Licitação tem por Objeto a Aquisição de 1 Onibus 13 lugares + PPD e
2 Veículos Sedans, 0 km (zero quilometro), atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social - Deliberação nº 012/2018 do CEAS - Conselho Estadual de Assistência Social,
Deliberação 107/2017 do CEDCA - Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente e
Deliberação 001/2017 do CEDI - Conselho Estadual dos Direitos do Idoso
Resumo: Descrição: A presente Licitação tem por Objeto a Aquisição de 1 Onibus 13 lugares + PPD
e 2 Veículos Sedans, 0 km (zero quilometro), atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social - Deliberação nº 012/2018 do CEAS - Conselho Estadual de Assistência Social,
Deliberação 107/2017 do CEDCA - Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente e
Deliberação 001/2017 do CEDI - Conselho Estadual dos Direitos do Idoso

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2018 00:00:00 Edital de Pregão Eletrônico 051-2018.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2678/descricao-a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-1-onibus-13-lugares-ppd-e-2-veiculos-sedans-0-km-zero-quilometro-atendendo-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-deliberacao-n-0122018-do-ceas-conselho-estadual-de-assistencia-social-deliberacao-107/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c57Jvs34.pdf

